
Id: XWPFMGSVEEYGFHEYWKDIGCDDK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/127/2011
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH

z dnia 14 listopada 2011 r.

w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym w mieście Końskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777) art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. 
U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, z 2007 r. Nr 23, poz. 136 i Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 
1391 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, poz. 720 i Nr 168, poz. 1323 oraz z 2010 r. Nr 
106, poz. 675, Nr 152, poz. 1018 i Nr 225, poz. 1466, z 2011 r. Nr 5, poz. 13 i Nr 159, poz. 945) Rada Miejska 
w Końskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Drogom wewnętrznym w mieście Końskie  oznaczonym w ewidencji  gruntów  jako działki: Nr  677/3, Nr 
678/3, Nr 683/11, Nr 686/2, Nr 4260/12, Nr 4267/2, Nr 4268/2, Nr 6243/100, Nr 6243/105 oraz Nr 4260/7, Nr 
4266/1, Nr 4272/1, Nr 4273/1, Nr 4274/2 nadaje się nazwę – ul. Kazimierza Pułaskiego . 

§ 2. Przebieg ulicy, o której mowa w § 1, określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Końskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zbigniew Kowalczyk



Id: XWPFMGSVEEYGFHEYWKDIGCDDK. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591, z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic 
i placów  będących  drogami  publicznymi  lub  nazw  dróg  wewnętrznych  w rozumieniu  ustawy  o drogach 
publicznych. Zgodnie z ustawą z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, 
z późn. zm.) drogami wewnętrznymi są drogi, parkingi oraz place przeznaczone do ruchu pojazdów, niezaliczone 
do  żadnej  z kategorii  dróg  publicznych  i niezlokalizowane  w pasie  drogowym  tych  dróg  (art.  8 ust.  1 ustawy). 
Podjęcie  przez  radę gminy uchwały w sprawie  nadania  nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania  pisemnej 
zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana (art. 8 ust. 1a ustawy). Działki, o których mowa w § 
1 uchwały  stanowią własność Gminy Końskie. Właściciele  nieruchomości  zabudowanych  znajdujących  się  przy 
ww. drogach wewnętrznych wnioskują o nadanie  im nazwy już  istniejącej ulicy  Kazimierza Pułaskiego (dz. Nr 
6243/6). Przedłużenie ulicy Kazimierza Pułaskiego o przedmiotowe drogi wewnętrzne umożliwi uporządkowanie 
numeracji  budynków  w tej  części  miasta  jak  również  przyczyni  się  do  szybkiej  identyfikacji  nieruchomości 
w terenie. W związku z powyższym podjecie uchwały jest celowe i w pełni zasadne. 

Załącznik do Uchwały Nr XII/127/2011

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 14 listopada 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Zalacznik graficzny 

Zalacznik1.pdf

